
Raidalliset ylipolvensäärystimet 
 
Koko: Yksi koko, noin M/L 
Säärystimen pituus: suorana n. 52 cm 
Ohjetta on helppo muokata sekä aloituksen 
silmukkamäärää muuttamalla että lisäämällä tai 
vähentämällä varren lisäyksiä ja kavennuksia. 
 
Langanmenekki:  
Viking Aurora: 1 kerä kelta-vihreä-violettia (639)  
Nordia Oona: 1 kerä tummanharmaata (304) 
 
Puikot: sukkapuikot 3 mm ja 3,5 mm tai käsialan 
mukaan 
 
Neuletiheys: 24 s sileää neuletta 3,5 mm puikoilla = 
10 cm 
 
Lisäys: neulo sama silmukka oikein kahteen kertaan, 
ensin etu- ja sitten takareunastaan 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Luo 3 mm puikoilla Oona-langalla 56 s. Neulo 2 o, 2 n -joustinneuletta 14 krs, sen jälkeen vaihda työhön 3,5 
mm puikot ja neulo 1 kerros sileää neuletta. 
 
Aloita raidoitus: 
*Neulo Auroralla 1 krs sileää neuletta, 8 krs 2 o 2 n -joustinneuletta, 1 krs sileää neuletta. 
Neulo Oonalla 6 krs sileää neuletta. 
Neulo Auroralla 1 krs sileää neuletta, 10 krs 2 o, 2 n -joustinneuletta, 1 krs sileää neuletta. 
Neulo Oonalla 4 krs sileää neuletta.* 
 
Toista *-* vielä 4 kertaa, ja aloita samalla 3. sileän Oona-raidan kohdalla lisäykset: lisää sileän raidan 
ensimmäisellä ja viimeisellä krs:lla 2 s neulomalla kerroksen toinen ja toiseksi viimeinen silmukka kahteen 
kertaan (kerroksella lisääntyy 2 s, eli sileän raidan kohdalla yhteensä 4 s). Toista tällaiset lisäykset 4., 5. ja 6. 
sileän raidan kohdalla. Kun kaikki lisäykset on tehty, työssä on 72 s. 
 
Aloita 8. sileän raidan kohdalla kavennukset: kavenna sileän raidan ensimmäisellä ja viimeisellä kerroksella 1 s 
kerroksen alussa ja lopussa (kerroksella vähenee 2 s, eli sileän raidan kohdalla yhteensä 4 s). Toista tällaiset 
kavennukset vielä 9. sileällä raidalla. Työssä on nyt 64 s. 
 
Tee 10. joustinneuleraita Auroralla 16 krs pitkänä ja neulo vielä 4 krs sileää neuletta Oonalla. Vaihda työhön 3 
mm puikot ja neulo Oonalla 2 o, 2 n -joustinneuletta 20 krs. Päättele joustavasti.  
 
Päättele langanpäät huolellisesti, kostuta ja muotoile kosteana. 
 
 
Lankojen myynti: Lankamaailma, www.lankamaailma.fi 
Ohjetiedustelut: posti@lankamaailma.fi 


